ERRATA  AO DOC SEI 1260192

PROCESSO SEI Nº 23243.006275/2021-32
DOCUMENTO SEI Nº 1263214

No Documento Resultado Final do Edital nº 2/2021/REIT - CGAB/IFRO (DOC
SEI 1045442),

ONDE SE LÊ:

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 2/2021/REIT - CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio do Departamento de Extensão/DEPEX,
TORNA PÚBLICO o 1º Resultado Final do Edital nº 2/2021/REIT - CGAB/IFRO, de 17 de março de
2021, que trata da seleção interna de propostas e institucionalização de novos projetos de pesquisa sem
concessão de recursos financeiros.

1º RESULTADO FINAL - PROPOSTAS ENVIADAS ATÉ 15 DE MAIO DE 2021

LEIA-SE:

HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS AO EDITAL Nº 2/2021/REIT - CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação/DEPESP, TORNA PÚBLICO a 1ª Homologação das Propostas Submetidas ao Edital nº
2/2021/REIT - CGAB/IFRO, de 17 de março de 2021, que trata da seleção interna de propostas e
institucionalização de novos projetos de pesquisa sem concessão de recursos financeiros.

1ª HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS ENVIADAS ATÉ 15 DE MAIO DE 2021

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
20/05/2021, às 11:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1263214
e o código CRC 68D21615.

Referência: Processo nº 23243.006275/2021-32 SEI nº 1263214

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0